
Скалатська міська рада
Тернопільської області

Восьме скликання

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров'я,

освіти, культури, молоді і спорту.

Ід грудень 2023 року
місто Скалат,

зал засідань міської ради

Голова комісії
Секретар комісії:

Всього членів комісії: 5
Присутні члени комісії:
Присутні:

1. Про надання згоди на введення до штатного розпису Скалатського дошкільного закладу штатної
одиниці соціальний педагог.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
2.Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та встановлення батьківської
плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти у 2024році
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
3.Про затвердження Програми розвитку комунального некомерційного підприємства «Скалатська
комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради на 2024 рік
Доповідає: Близнюк С.І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради на 2023р
4.Про затвердження Програми відшкодування безоплатного і пільгового відпуску лікарських засобів
для певних категорій захворювань за рецептами лікарів КНПП Скалатська комунальна районна
лікарня» Скалатської міської ради на 2024 рік

І

Доповідає: Близнюк С.1І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради на 2023р
5.Програма підтримки розвитку первинної медичної допомоги Скалатської міської територіальної
громади на 2024 рік

я

Доповідає:ЛуківА-директор НКП«Амбулаторія, групова практика Скалатської міської ради.
6.Програма про впорядкування безоплатного і пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами
лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями
захворювань та порядок забезпечення осіб з інвалідністю і дітей з інвалідністю технічними та
іншими засобами в тому числі орфанні (рідкісні) захворювання на 2024 рік у Скалатській
територіальній громаді
Доповідає:Луків А.-директор НКП«Амбулаторія, групова практика Скалатської міської ради.

Слухали:

Вирішили:Рекомендувати дбасгулеиОпориото 0 ДЕК бер
сеспоатмо) орати, СО йсівнгг гу ЛеДоТО- ПиЗАВ, проти утр. , НЕГОЛ, їй

Слухали:1. Про надання згоди на введення до штатного розпису Скалатського дошкільного закладу
штатної одиниці соціальний педагог.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
Вирішили: Рекомендувати сту фо ипатнояоюе /рплиету-( -74



штативі боеиуі
ЗА), проти утри ,НЕГОЛ,.
Слухали: 2.Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та встановлення
батьківської плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти у 2024році
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
Вирішили: Рекомендувати ап гтпведртияУ

ЗАСУ протио утрію»; НЕРОЛ, 5.
Слухали: 3.Про затвердження Програми розвитку комунального некомерційного підприємства
«Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради на 2024 рік
Доповідає: Близнюк С.1І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скадатської міської ради на 2023р
Вирішили:Рекомендувати 22 (удо дблитаті бай

74 її У 4

ЗА, проти, утриза«НВОТ,.
Слухали: 4.Про затвердження Програми відшкодування безоплатного і пільгового відпуску
лікарських засобів для певних категорій захворювань за рецептами лікарів КНП Скалатська
комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради на 2024 рік
Доповідає:Близнюк С.І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради на 2023р
Вирішили:Рекомендувати 4/2. Доя прварвювьй
ЗАЗ,проти  ,утр. ,НЕГОЛ,.
Слухали: 5.Програма підтримки розвитку первинної медичної допомоги  Скалатської міської
територіальної громади на 2024 рік

Доповідає:ЛуківА-директор НКП«Амбулаторія, групова практика Скалатської міської ради.
Вирішили:Рекомендувати 02 /--ЛО/ лю7 У У
ЗАВ!опроти ,утр. ,НЕГОЛ,.
Слухали:6.Програма про впорядкування безоплатного ї пільгового відпуску лікарських засобів за
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями
захворювань та порядок забезпечення осіб з інвалідністю і дітей з інвалідністю технічними та
іншими засобами в тому числі орфанні (рідкісні) захворювання на 2024 рік у Скалатській
територіальній громаді
Доповідає: Луків А.-директор НКП«Амбулаторія, групова практика Скалатської міської ради.
Вирішили:Рекомендувати /79 КЕ доплатй Гоа - і
ЗА-З,проти  ,утр. ,НЕГОЛ,.
Слухали:

Доповідає:

Вирішили: Рекомендувати

ЗА ,проти ,утр. ,НЕГОЛ,.
Голова комісії

Секретар комісії


